2008 年 5 月 23 日

材料工学スクールご参加企業 各位

工学研究科材料工学専攻
教授  松原 英一郎

「京都大学材料工学スクール」夏期合宿参加のご案内

  時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
昨年に引き続き、来る 7 月 4 日（金）・5 日（土）に「京都材料工学スクール

夏期合宿」を開催します。概要につきましては、2007 年度活動報告書をご覧く

ださい。
本合宿は、学生が就職を未だ決めていない時点で、会社の方々と意見交換を

行う場と位置付けております。参加者は、本専攻の修士 1 回生です。準備の都

合もございますので、6 月 13 日までに書きについて e-mail にてご回答をお寄せ

くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

1. 参加について  可 否
2. 参加予定人数（複数可）
3. ご担当者 ご氏名・e-mail アドレス・電話番号

回答宛先：mari.otogawa@materials.mbox.media.kyoto-u.ac.jp

本件につきましてご不明な点などがありましたら、事務担当へご連絡ください。
事務担当：乙川 真理
京都大学大学院工学研究科材料工学専攻松原研究室
電話：075-753-5521 FAX：075-753-5480